ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
муниципального образования

«Сенгилеевский район» Начальнику управления
Образования
Администрации МО
«Сенгилеевский район»
Е. В. В итковско й

г.Сенгилей, пл.1 Мая, д.2
контактный телефон:(884233-22238)

e-mail: org_sen2@mail.ru

Уважаемая Елена Викторовна!

В соответсвии с Вашим обращением, советом Общественной палаты
муниципального образования «Сенгилеевский район» рассмотрен и
утвержден состав совета по проведению независимой оценки качества
условий осуществления образовательной деятельности (НОКО).

Приложение на 1 листе: выписка из протокола №1 от 02.06.2023г

С уважением,

Председатель
Общественной палаты
МО «Сенгилеевский район» Ю.Д.Калитов

mailto:org_sen2@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Сенгилеевский район»

ВЫПИСКА
Из протокола заседания общественной палаты

02.06.2023 № 1

Заседание Общественной палаты муниципального образования
«Сенгилеевский район»

Присутствовали: члены Совета -12 человек

Об утверждении состава общественного совета по проведению независимой
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности (НОКО)

Слушали: Заместителя начальника управления образования Проворову Н.А. , которая
проинформировала членов общественной палаты МО «Сенгилеевский район» о том,
что состав общественного совета по проведению независимой оценки качества
условий осуществления образовательной деятельности утверждается сроком на 3
(три) года, число членов совета составляет-7 человек.

Предложила кандидатуры в состав НОКО следующие кандидатуры:

Самаркина Евдокия Пантелеевна-заместитель председателя Общественной
палаты МО «Сенгилеевский район»
Бурмагина Татьяна Николаевна-Руководитель центра активного долголетия
«Бодрость»
Калитова Елена Сергеевна-член общественного совета по контролю МО

, «Сенгилеевский район»
Малышева Ольга Ивановна -Председатель женсовета МО «Сенгилеевский
район»
Гусева Анна Михайловна-Председатель Совета ветеранов, войны и
правоохранительных органов МО «Сенгилеевский район»
Апрелева Анна Павловна- депутат совета депутатов МО «Сенгилеевское

- городское поселение»
Комаревцева Екатерина Петровна- общественный деятель

Кто за то, чтобы утвердить представленный список кандидатур
Голосовали: «за» - 12, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Принято единогласно
4

Председатель
Общественной палаты
МО «Сенгилеевский район» Ю.Д.Калитов

список
членов общественного совета по независимой оценке качества

осуществления образовательной деятельности муниципальными
образовательными организациями МО «Сенгилеевский район»

№
п/п

ФИО Место работы,
должность

Контакты

1. Апрелева Анна Павловна пенсионер Тел. моб.
89093541498

2. Бурмагина Татьяна Николаевна АНО ЦСОН
"Долголетие",
культурный
организатор

Тел. моб.
89022456788

3. Гусева Анна Михайловна Пенсионер Тел. моб.
89176211694

4. Калитова Елена Сергеевна Пенсионер Тел. моб.
89278011117

5. Комаревцева Екатерина
Петровна

Самозанятая Тел. моб.
89084912221

6. Малышева Ольга Ивановна ОГАУСО
ЦСППиД МО

«Сенгилеевский
район»,

социальный
педагог

Тел. моб.
89084872079

7. Самаркина Евдокия
Пантелеевна

МБУ "Городская
служба

благоустройства"
МО

"Сенгилеевское
городское

поселение"
Г лавный

специалист

Тел. моб.
89041991643